комитет по образованию администрации
города новоалтайска алтайского края

ПРИКАЗ
20.02.2017г.                               г. Новоалтайск                                         № 65
«Об итогах муниципального диктанта

«География Алтайского края»

В целях развития интереса школьников к малой Родине, расширения знаний о географии Алтайского края 27 января 2017 года  на базе МБОУ СОШ №3  состоялся муниципальный диктант  «География Алтайского края» для  учащихся 9-10 классов. В муниципальном диктанте приняли участие 30 обучающихся из 8 общеобразовательных  организаций города: МБОУ «СОШ №1», МБОУ СОШ №3, МБОУ «Лицей №8», МБОУ СОШ №9, МБОУ «СОШ №12», МБОУ  «СОШ №17», МБОУ «СОШ №19», МБОУ «Гимназия №166»,
В соответствии с вышеизложенным и на основании протоколов заседания жюри,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей муниципального диктанта «География Алтайского края»  (Приложение 1).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников, принявшим участие в работе жюри (приложение 2).
3. Директорам школ:

- рекомендовать поощрить педагогов подготовивших победителей и призеров муниципального диктанта «География Алтайского края»;

- использовать возможности муниципального диктанта для воспитания любви к родному краю, творческих способностей обучающихся;
- создавать условия  для выявления творчески работающих педагогов и талантливых обучающихся.

4. Объявить благодарность администрации МБОУ СОШ №3 за помощь в организации и проведении муниципального диктанта «География Алтайского края».
Заместитель председателя комитета

по  образованию Администрации

города Новоалтайска

                                    Е.Г.Некрасова

Приложение 1

к приказу комитета
________ ________
Список победителей
муниципального диктанта «География Алтайского края»
	9 класс

	I место
	Маматов Игорь
	МБОУ СОШ №3
	Ведищева И.Е.

	II место
	Логинова Юлия
	МБОУ «Гимназия №166»
	Слеткова О.С.

	III место
	Шаламова Дарья
	МБОУ «СОШ №19»
	Морозова Н.А.

	III место
	Суркова Ангелина
	МБОУ «СОШ №19»
	Морозова Н.А.

	10 класс

	I место
	Удовиченко Ольга
	МБОУ СОШ №3
	Ведищева И.Е.

	II место
	Карзова Екатерина
	МБОУ СОШ №3
	Ведищева И.Е.

	III место
	Зайханов Илья
	МБОУ «Гимназия №166»
	Вдовина Н.С.

	III место
	Яковлева Анна
	МБОУ «Гимназия №166»
	Вдовина Н.С.

Приложение 2
к приказу комитета

________ ________
Состав жюри
муниципального диктанта «География Алтайского края»
1. Морозова Наталья Александровна, учитель географии МБОУ «СОШ №19»;

2. Ведищева Ирина Евгеньевна, учитель географии МБОУ СОШ №3;
3. Корягина Наталья Петровна, учитель географии МБОУ «Лицей №8».